MATRICULA (€) 2020-2021

Modulos

A+B+C

A+B

A+C

B+C

A

On-Line

1.300

800

850

880
400

450

500

N2 Clases

29

+ 3 Conferencias
18

+ 2 Conferencias
19

+ 2 Conferencias
21

+ 2 Conferencias
8

+ 1 Conferencia
10

+ 1 Conferencia
11

+ 1 Conferencia

N2 Horas Lectivas
117,5
+ 3 h Conferencias
72
+2 h Conferencias
76,5
+2 h Conferencias
80,5
+2 h Conferencias
34
+ 1 h Conferencia
38
+ 1 h Conferencia
42,5
+ 1 h Conferencia

MATRICULA OTRAS TITULACIONES (€) 2020-2021

Modulos
A+B+C

A+B
A+C
B+C

A (%)
B (*)

C(*)

On-Line

1.625

1.000

1.060

1.100

500

560

625

N2 Clases

29

+ 3 Conferencias
18

+ 2 Conferencias
19

+ 2 Conferencias
21

+ 2 Conferencias
8

+ 1 Conferencia
10

+ 1 Conferencia
11

+ 1 Conferencia

N2 Horas Lectivas
117,5
+ 3 h Conferencias
72
+2 h Conferencias
76,5
+2 h Conferencias
80,5
+2 h Conferencias
34
+ 1 h Conferencia
38
+ 1 h Conferencia
42,5
+ 1 h Conferencia

Médulo A: Clima Maritimo y Oceanografia Operacional
e Comienzo: 30 de octubre de 2020

e Finalizacion: 12 de diciembre de 2020

Modulo B: Ingenieria de Puertos
e Comienzo: 5 de febrero de 2021
e Finalizacion: 10 de abril de 2021

Moédulo C: Ingenieria de Costas
e Comienzo: 23 de abril de 2021
e Finalizacion: 25 de junio de 2021

(*) Excepcionalmente y con aprobacion de la Direccion del Curso podrian realizarse los médulos

de forma individual.



